
  

  

  

  

ID zakázky: 129252

Prodej stavebního pozemku v okrajové části Frýdku

Cena 2 950 000 Kč
Při rychlém jednání sleva možná

Lokalita

Frýdek-Místek / Frýdek

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

816 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, elektřina

Prodej po částech

Ne

Umístění objektu

okraj obce

Charakter okolní zástavby

venkovská

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, kompletní síť obchodů a služeb

Připravenost k výstavbě

vydáno stavební povolení

Sklon pozemku

rovina

Popis zakázky

Nabízíme exkluzivně k prodeji stavební pozemek o celkové
výměře 816 m² ve Frýdku Místku, ve velmi žádané lokalitě
Frýdek pod Zámečkem. Jedná se o rovinatý celý den
prosluněný pozemek s výhledem na panorama Beskyd včetně
Lysé hory, s vlastním přístupem k obecní komunikaci. Na
pozemku je již vybudovaná El. přípojka, vodovodní přípojka
a nyní se buduje kanalizační přípojka. Pozemek má již vyřízené
stavební povolení a stavebník může rovnou zahájit výstavbu.
Tato stavební parcela leží na okraji zastavitelného území a je
vhodná jak pro výstavbu rodinného domu s následným
bydlením, nebo jako dlouhodobá investice. Doporučujeme
prohlídku s makléřem na místě, který podá bližší informace ke
všem IS.

miloslav.liberda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Miloslav Liberda
Specialista na trh s nemovitostmi


